В регистр
ПРОЕКТ
[image: ]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от                  2025 года								          № ___

О признании утратившим силу решения Думы
города Югорска от 28.04.2012 № 35 «Об
установлении дополнительных оснований
признания безнадежными к взысканию
недоимки по местным налогам, задолженности
по пеням и штрафам по этим налогам»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 32 Устава города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Югорска от 28.04.2012 № 35 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска			                 Е.Б. Комисаренко

Глава города Югорска                                                                          А.Ю. Харлов

[bookmark: _GoBack]

image1.png